
PACHET ADAPTOARE SI INTERFETE- ref 23496

I.D.: 50263349

Data publicarii	01.10.20	Coduri CPV	30237133-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.129,30 RON - 3.129,30 RON

Descriere: PACHET ADAPTOARE SI INTERFETE COMPUS DIN; 1. Cable Assembly Coaxial = 3buc x 714,00lei = 2142,00 lei 2. Adaptor; N mufă cod N2071A1-NT3G-50 = 3buc x 37,80lei = 113,40 lei 3. Adaptor; N soclu cod N7071A1-NT3G-50 = 3buc x 37,80lei = 113,40 lei 4. Adaptor; SMA tată,cod 132168 = 3buc x 37,80lei = 113,40 lei 5. Adaptor; SMA mamă cod 132169 = 3buc x 29,40lei = 88,20 lei 6. Adaptor; SMA mamă cod 132169RP = 3buc x 41,10lei = 123,30 lei 7. Adaptor; SMA tată,SMA mama cod 132171 = 3buc x 36,10lei = 108,30 lei 8. Adaptor; SMA tată,RP-SMA tată; cod 132171RP = 3buc x 31,90lei = 95,70 lei 9. Adaptor; SMA mamă,RP-SMA mama cod 132171RP-10 = 3buc x 31,90lei = 95,70 lei 10. Adaptor; SMA tată, cod SMA2071A1-3GT50G-50 = 3buc x 21,00lei = 63,00 lei 11. Adaptor; SMA mamă,cod SMA7071A2-3GT50T-50 = 3buc x 24,30lei = 72,90 lei Livrare gratuita.
